LP Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 2
StandNr: 3 6. November 2022  12:04
BÖHM, Robert #44252922 SGi zu Potsdam / SGi zu Potsdam
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2425
26
27
28
29 30
31
3233
34
35 36
37 38
39
40
Ergebnis: 361 (378.9)
Serien: 89 87 93 92
Zähler: 11 20 8 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 5
Weiteste: 2465 (20.), 2278 (2.), 2011 (30.)
beste Teiler: 76.6 (12.), 199.9 (14.), 229.6 (28.)
Trefferlage: 1.93 mm rechts,  1.29 mm tief
Streuwert: 9.23,  horizontal: 9.49,  vertikal: 8.96
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.5    8.1   10.5 *    9.7    8.8
   9.7    8.9   10.2    9.3    9.0
beste Teiler: 332.0 (3.), 595.9 (8.), 979.3 (6.)
Trefferlage: 1.24 mm links,  5.47 mm tief
Streuwert: 9.30,  horizontal: 10.48,  vertikal: 7.93
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.3   10.9 *    9.1   10.7 *    9.5
   9.3    8.8    8.7    8.7    7.9
beste Teiler: 76.6 (12.), 199.9 (14.), 1139.3 (15.)
Trefferlage: 1.48 mm rechts,  4.69 mm tief
Streuwert: 10.56,  horizontal: 10.74,  vertikal: 10.37
21
22
23
2425
26
27
28
29 30
Serie 3:
   9.1    9.4   10.3    9.3    9.2
  10.2   10.3   10.7 *    9.4    8.4
beste Teiler: 229.6 (28.), 525.0 (23.), 548.3 (27.)
Trefferlage: 4.73 mm rechts,  1.26 mm hoch
Streuwert: 8.03,  horizontal: 8.74,  vertikal: 7.26
31
3233
34
35 36
37 38
39
40
Serie 4:
   9.9    9.5    9.7    8.5   10.0
   9.4   10.4 *    9.5    9.1   10.0
beste Teiler: 461.0 (37.), 788.1 (35.), 798.6 (40.)
Trefferlage: 2.78 mm rechts,  3.72 mm hoch
Streuwert: 7.90,  horizontal: 8.24,  vertikal: 7.54
gedruckt am: 06. November 2022 12:16 ID: 9E129406 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH